PAGE
2

ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНСТРАЦИЯ

СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.__.2013 №  __
	Об утверждении проекта межевания территории части жилого квартала

На основании статьи 43 Градостроительного кодекса РФ, проекта межевания территории части жилого квартала от 09.04.2013, Администрация Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проекта межевания территории части жилого квартала в д.Суетово, Ярцевского района Смоленской области, ограниченного улицей Центральной, автодорогой Москва – Минск, проездами под многоквартирным жилым домом, расположенным по адресу: Смоленская область, Ярцевский район, д.Суетово, ул.Центральная, д. 1/1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава муниципального образования

Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                                       Н.М.Митин